دوشنبه 4 شهریور 1392 - 18 شوال 1434 - 26 آگوست 2013

صدور قطعه‌نامه 620 شورای امنیت علیه کاربرد سلاح شیمیایی توسط عراق (1367 ش) اشاره: با بمباران شیمیایی مناطق مسکونی و غیرنظامی ایران توسط رژیم عراق ...

4 شهریور - 18 شوال - 26 آگوست 4

شهریور در دفاع مقدس

* صدور قطعه‌نامه 620 شورای امنیت علیه کاربرد سلاح شیمیایی توسط عراق (1367 ش) اشاره: با بمباران شیمیایی مناطق مسکونی و غیرنظامی ایران توسط رژیم عراق و شکایت ایران، هیئت کارشناسی سازمان ملل به منطقه اعزام شد و کاربرد این سلاح‌ها توسط کارشناسان سازمان ملل مورد تأیید قرار گرفت. از این رو، شورای امنیت، بر اساس گزارش‌های هیئت‌های کارشناسی اعزامی، در تاریخ چهارم شهریور 1367 ش (26 اوت 1988 م)، قطعه‌نامه 620 را صادر نمود. قطعه‌نامه 620 جدای از نقایص اساسی، مهم‌ترین سندی است که شورای امنیت در طی هشت سال استفاده مکرر عراق از سلاح‌های شیمیایی علیه افراد غیرنظامی و نظامی ایران صادر کرده است.